PORTARIA   Nº 015/2025/CINORP,  de 11 de março  de  2025
===========================================================

(Designa servidora cedida e dá outras providências)

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste

Paulista e Prefeito do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas pelo Contrato de Consórcio da Autarquia,

RESOLVE,

Art. 1º Designar NATÁLIA DOS SANTOS, matrícula nº XX420, RG nº
XX.XXX.811-6, CPF nº XXX.XXX.418-37, funcionária cedida pela Prefeitura Municipal de
Meridiano, de forma parcial, através da Portaria nº 020/2025, de 07 de março de 2025, a
realizar as atribuições e competências contidas no Contrato de Consórcio da Autarquia,
pertinentes ao cargo de Auxiliar Administrativo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
NOROESTE PAULISTA / CINORP.

Art. 2º Designar a servidora NATÁLIA DOS SANTOS, RG nº XX.XXX.811-6,
CPF nº XXX.XXX.XXX-37, como Equipe de Apoio, responsável por auxiliar na condução dos
procedimentos licitatórios e das contratações de que trata a Lei nº 14.133/2021.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

JORGE AUGUSTO SEBA

Presidente

	RESOLVE,